PAGE
3

[image: image1.jpg]

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	05 апреля  2013 г.

	№ 4/16

       г. Арамиль

О формировании состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2641
	Заслушав информацию рабочей группы Арамильской городской территориальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2641  с правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской области  и  решением Арамильской городской территориальной избирательной комиссии от 18 января 2013 года № 1/1 «О численном составе участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Арамильского городского округа на 2013-2018 годы»,  Арамильская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2641 с правом решающего голоса:

- Балакаеву Татьяну Борисовну,

- Букараченко Надежду Николаевну,

- Злыгостеву Наталью Владимировну,

- Лопаткову Елену Владимировну,

- Патрушеву Алену Игоревну,

- Патрушеву Ольгу Игоревну,

- Пятыгину Светлану Петровну,

- Тюрину Светлану Вячеславовну,

- Филиппову Елену Михайловну,

- Чемезову Екатерину Сергеевну,

- Чистякову Марию Борисовну,

- Чулочникова Евгения Валерьевича,

- Чулочникову Светлану Витальевну.

  2. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2641  Чулочникову Светлану Витальевну.

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии Чулочниковой С.В.  провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования комиссии.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Арамильского городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на сайте Арамильской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ю.С.Коскову.

Председатель

Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии

В.Ю. Борисов

Секретарь

Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии

Ю.С. Коскова